2020年２月 13日

各 位

上場会社名  株式会社ベネフィットジャパン

代 表 者 名 代表取締役社長 佐久間 寛

 (コード番号:3934 東証第一部)

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼総務部長 松下 正則

  (TEL. 06-6223-9888)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2019年 5月 10日に公表した 2020年 3月期（2019年 4月 1日～2020年 3月 31

日）の通期連結業績を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 2020年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年 4月 1日～2020年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

6,885 930 930 626 106.21

今回修正予想（Ｂ） 7,600 1,000 1,000 680 115.35

増減額（Ｂ－Ａ） 715 70 70 54 9.14

増減率（％） 10.4 7.5 7.5 8.6 8.6

（ご参考）前期実績

（2019年 3月期）
6,192 842 843 584 99.28

２． 修正の理由

ＭＶＮＯ事業におきまして、新プランや新商品の導入により新規会員獲得数が当初見込よりも上回った

こと、2019 年９月末日に、モバイルＷｉ-Ｆｉレンタル事業を展開している株式会社モバイル・プランニン

グの全株式を取得し子会社化したこと等により、当社グループの売上高・営業利益・経常利益・親会社株主

に帰属する当期純利益のそれぞれに関しまして、2019年５月10日に公表いたしました2020年３月期の通期

連結業績予想を上回る見込みとなり、上方修正するものであります。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。